maka diperoleh rumusan yang terdiri dari  10 Program (Teknis dan Rutin), 25 

Kegiatan  dan 48 sub kegiatan yang akan dilaksanakan oleh DPPKBP3A Tahun 

2023 dengan lokasi kegiatan sebagian besar berada di Kabupaten Pasaman 
Barat dengan total kebutuhan dana sebesar Rp 9.740.150.865 (Sembilan Milyar 

Tujuh Ratus Empat Puluh Juta Seratus Lima Puluh Ribu Delapan Ratus Enam 
Puluh Lima Rupiah) sebagaimana disajikan pada table 4.1. 

Berdasarkan analisis kebutuhan, rumusan kebutuhan program dan 
kegiatan DPPKBP3A Kabupaten Pasaman Barat disajikan pada table dibawah 

ini: 

Kebutuhan 

Dana/

Program Keluaran 

Sub 

Kegiatan